
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00611333- -UNC-VDE#FP

 
VISTO:

La presentación en formato digital de la versión definitiva de la Tesis de Maestría en Investigación e Intervención
Psicosocial (MIIPS) de la maestranda Carolina Viarengo DNI:30647873 titulada: “Toses y voces. Tuberculosis y
ruptura de la vida cotidiana desde una perspectiva psicosocial” y;

CONSIDERANDO

Que el Comité Académico de la MIIPS se ha expedido aprobando el proyecto de trabajo final de la maestranda
Carolina Viarengo DNI:30647873 en la R.D. N.º 471/2019

Que la alumna ha dado cumplimineto con todos los requerimientos reglamentarios, presentando su tesis en original y
tres copias, con nota de aval de su Directora, la Dra. María Elena Previtali

Que atento a lo propuesto por el Comité Académico de la MIIPS, según lo dispuesto por Art. 42 del Reglamento de
la Carrera, corresponde designar el Jurado encargado de expedirse sobre los méritos de la mencionada Tesis;

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

Artículo 1°: DESIGNAR al Jurado que habrá de valorar el trabajo de Tesis de Maestría en Investigación e
Intervención Psicosocial presentado por la maestranda Carolina Viarengo DNI:30647873 titulada “Toses y voces.
Tuberculosis y ruptura de la vida cotidiana desde una perspectiva psicosocial” integrando el mismo con los
siguientes Profesores: Mgter Jacinta Burijovich (UNC), Dra. Andrea Elizabeth Vázquez (UBA), y Esp. Ernesto Rafael
Gagliano (UNC)

Artículo 2 °: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar




	fecha: Lunes 15 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1274-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-15T15:35:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guido Horacio Coll Moya
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-15T19:58:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-15T20:06:28-0300
	GDE UNC




